Piława Górna, dnia 14.07.2016r.

ZBP.271.1.7.2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Piława Górna”.

Pytanie 1 

Co zamawiający rozumie przez określenie w SIWS (rozdział III, ust. 3 pkt 5) "..., udział w wyłożeniu projektu do publicznego wglądu, ..." - czy Wykonawca będzie zobowiązany do udziału w tej części procedury planistycznej przez cały okres trwania wyłożenia, codziennie? 

Odpowiedź na pytanie 1 

Wykonawca będzie zobowiązany do udziału w tej części procedury planistycznej w terminach uzgodnionych z Zamawiającym.

Pytanie 2

W § 3, ust. 1 pkt 3 umowy widnieje zapis zobowiązujący Wykonawcę do zamieszczania w prasie wszystkich ogłoszeń i obwieszczeń związanych z procedurą planistyczną - czyli Wykonawca ponosi koszta z tym związane? 

Odpowiedź na pytanie 2

Tak

Pytanie 3

Czy w przypadku składania jednej oferty przez dwóch wykonawców pełnomocnictwo załączyć jako załącznik nr 2?

Odpowiedź na pytanie 3

Dla Zamawiającego nie ma znaczenia, jako który załącznik umieści Wykonawca  pełnomocnictwo w ofercie.  

Pytanie 4

Czy wystarczy przedłożyć aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej wyłącznie firmy reprezentującej konsorcjum, czy wszystkich?

Odpowiedź na pytanie 4

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego na mocy art. 24 ust.1 Ustawy Pzp.

Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, ma na  celu wykazanie braku podstaw do wykluczenia - potwierdzenie że nie otwarto likwidacji ani nie ogłoszono upadłości Wykonawcy, w oparciu o art. 24 ust.1 pkt 2 Ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

Każdy z Wykonawców oddzielnie musi udokumentować, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.

Pytanie 5

Czy mapy zasadnicze są w postaci wektorowej czy analogowej? Jeśli analogowej to czy zostaną przekazane w formie papierowej czy jako skany na płycie CD i w jakim formacie?

Odpowiedź na pytanie 5

Mapy zasadnicze zostaną przekazane w postaci wektorowej lub analogowej w zależności od preferencji Wykonawcy.

Pytanie 6

Proszę również o udostępnienie wszystkich uchwał o przystąpieniu do przedmiotowej procedury wraz z załącznikami graficznymi, z których jasno będzie wynikał obszar opracowania dla każdej części zamówienia. Niestety na stornie BIP można znaleźć wyłącznie uchwały z uzasadnieniami, brak jest załączników graficznych. 

Odpowiedź na pytanie 6

Uchwały wraz z załącznikami graficznymi są dostępne w BIP Zamawiającego, zakładka Prawo lokalne, Uchwały, Uchwały Rady Miejskiej Piławy Górnej - Kadencja 2014-2018, Sesja z dnia 30 marca 2016 r. (link: http://pilawagorna.biuletyn.net/?bip=1&cid=135). 

Pytanie 7

Jaka ilości wniosków od osób wpłynęła do poszczególnych części zamówienia przed przystąpieniem do procedury planistycznej.

Odpowiedź na pytanie 7

Procedurę planistyczną rozpoczęto na podstawie Wieloletniego programu prac planistycznych podjętego Uchwałą Nr 112/XIX/2008 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28.05.2008r. w sprawie „Oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowanie przestrzennego miasta Piławy Górnej i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego sporządzonych po uchwaleniu studium…”.  

Pytanie 8

Czy zamawiający przewiduje potrzebę przygotowania wniosków o zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne? Rozumiem, iż granice wszystkich części zamówienia zawierają się w całości w granicach administracyjnych miasta więc brak jest podstaw prawnych do przygotowania wniosków o zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze. 

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie przewiduje potrzeby przygotowania wniosków o zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne oraz gruntów rolnych na cele nierolnicze.
Pytanie 9 

Nawiązując do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu (znak: ZBP.271.1.7.2016) na sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Piława Górna - wnosimy o zamieszczenie na stronie tutejszego Urzędu załączników graficznych do uchwał nr: 82/XIX/20 l 6, 83/XIX/20 16, 84/XIX/20 16, 85/XIX/20 16 z dnia 
30.03.2016 r.

Odpowiedź na pytanie 9  

Uchwały wraz z załącznikami graficznymi są dostępne w BIP Zamawiającego, zakładka Prawo lokalne, Uchwały, Uchwały Rady Miejskiej Piławy Górnej - Kadencja 2014-2018, Sesja z dnia 30 marca 2016 r. (link: http://pilawagorna.biuletyn.net/?bip=1&cid=135).

Pytanie 10  

Jakie są powierzchnie poszczególnych projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, dla których prowadzone jest to postępowanie.

Odpowiedź na pytanie 10  

Część I. W wyniku przeprowadzonych prac planistycznych powstanie nowe opracowanie pn.: Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego strefy Zachodniej Piławy Górnej
Powierzchnia ok. 80 ha.

Część II. W wyniku przeprowadzonych prac planistycznych powstanie nowe opracowanie pn.: Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego strefa  Kopanica Piławy Górnej

Powierzchnia ok. 60 ha.

Część III. W wyniku przeprowadzonych prac planistycznych powstanie nowe opracowanie pn.: Miejscowy  plan zagospodarowania przestrzennego strefa  Kośmin  Piławy Górnej.

Powierzchnia ok. 50 ha.

Część IV. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy śródmiejskiej Piławy Górnej, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Piławie Górnej Nr 85/XIX/2016 z dnia 30 marca 2016r.

Powierzchnia ok. 12 ha.

Pytanie 11  

Czy gmina dysponuje opracowaniem ekofizjograficznym?

Odpowiedź na pytanie 11   

Tak.

Pytanie 12   

Zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie lub podanie linka do załączników graficznych dla przyjętych uchwał intencyjnych w sprawie przystąpienia do MPZP. Na stronie Urzędu – uchwały – brak jest załączników graficznych, w specyfikacji również nie udostępniono załączników. Proszę zatem o wskazanie zgodnie z obowiązkiem także załączników graficznych do 4-ch uchwał wymienionych w przetargu.

Odpowiedź na pytanie 12    

Uchwały wraz z załącznikami graficznymi są dostępne w BIP Zamawiającego, zakładka Prawo lokalne, Uchwały, Uchwały Rady Miejskiej Piławy Górnej - Kadencja 2014-2018, Sesja z dnia 30 marca 2016 r. (link: http://pilawagorna.biuletyn.net/?bip=1&cid=135).

Pytanie 13 
Czy mapy zasadnicze w skali 1: 1 000 wym. w Rozdziale III pkt.5 SIWZ Wykonawca otrzyma na nośniku CD? 

Odpowiedź na pytanie 13   

Mapy zasadnicze zostaną przekazane w postaci wektorowej lub analogowej w zależności od preferencji Wykonawcy.

Pytanie 14 
Ponadto składamy zapytanie czy Zamawiający udostępni i w jakim terminie następujące dokumenty: 

1.  zmieniane miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego z rysunkiem planu w skali oryginalnej wraz z dokumentacją planistyczną, 

2. mapy ewidencji gruntów na teren objęty opracowaniem mpzp, 

3. wypisy z rejestru ewidencji gruntów na teren objęty opracowaniem mpzp,

4. wydane decyzje o pozwoleniu na budowę w granicach opracowania mpzp, 

5. inwentaryzację przyrodniczą miasta Piława Górna, 

6. opracowanie ekofizjograficzne, 

7. program ochrony środowiska lub inne pokrewne opracowania przyjęte dla gminy Piława Górna,

8. wnioski złożone do zmiany obowiązujących miejscowych planów, 

9. studium historyczne miasta bądź inne materiały historyczne pomocne do wykonania zamówienia,

10.  inne opracowania istotne dla specyfiki przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 14  

Ad.1. Tak, w terminie uzgodnionym z Wykonawcą.

Ad.2. Nie.

Ad.3. Nie.

Ad.4. Tak, w terminie uzgodnionym z Wykonawcą.

Ad.5. Nie.

Ad.6. Tak, w terminie uzgodnionym z Wykonawcą.

Ad.7. Tak, w terminie uzgodnionym z Wykonawcą.

Ad.8. Tak, w terminie uzgodnionym z Wykonawcą.

Ad.9. Tak, w terminie uzgodnionym z Wykonawcą.

Ad.10. Tak, w zależności, czy znajdują się w posiadaniu Zmawiającego.

Pytanie 15    

Jaką powierzchnię zajmują tereny objęte poszczególnymi częściami zamówienia?

Czy istnieje możliwość zapoznania się z załącznikami graficznymi do uchwał o przystąpieniu do sporządzania planu?.

Odpowiedź na pytanie 15     

Część I. W wyniku przeprowadzonych prac planistycznych powstanie nowe opracowanie pn.: Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego strefy Zachodniej Piławy Górnej
Powierzchnia ok. 80 ha.

Część II. W wyniku przeprowadzonych prac planistycznych powstanie nowe opracowanie pn.: Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego strefa  Kopanica Piławy Górnej

Powierzchnia ok. 60 ha.

Część III. W wyniku przeprowadzonych prac planistycznych powstanie nowe opracowanie pn.: Miejscowy  plan zagospodarowania przestrzennego strefa  Kośmin  Piławy Górnej.

Powierzchnia ok. 50 ha.

Część IV. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy śródmiejskiej Piławy Górnej, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Piławie Górnej Nr 85/XIX/2016 z dnia 30 marca 2016r.

Powierzchnia ok. 12 ha.

Uchwały wraz z załącznikami graficznymi są dostępne w BIP Zamawiającego, zakładka Prawo lokalne, Uchwały, Uchwały Rady Miejskiej Piławy Górnej - Kadencja 2014-2018, Sesja z dnia 30 marca 2016 r. (link: http://pilawagorna.biuletyn.net/?bip=1&cid=135).
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